

# ÅRSREDOVISNING

för

## Åkompani Reklam & Skyltproduktion AB

Org.nr. 556373-0075

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Staffan Wallman, Styrelseledamot  
2023-01-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver profilering och tillhandahåller produkter inom marknadsföringsområdet.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	16 296	11 023	10 605	11 820
Resultat efter finansiella poster	1 066	567	31	293
Soliditet (%)	48	41	20	43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad orderingång från nya och befintliga kunder.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	79 169	567 031	1 126 200
Balanseras i ny räkning			567 031	-567 031	0
Årets resultat				775 147	775 147
Belopp vid årets utgång	400 000	80 000	646 200	775 147	1 901 347

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	646 200
Årets resultat	<u>775 147</u>
	<b>1 421 347</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	<u>521 347</u>
	<b>1 421 347</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 295 579	11 022 574
Övriga rörelseintäkter		65 658	1 070 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>16 361 237</u>	<u>12 093 079</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 208 293	-5 837 206
Övriga externa kostnader		-1 665 676	-1 503 046
Personalkostnader	2	-4 318 014	-4 090 630
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 574	-60 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 252 557</u>	<u>-11 491 456</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 108 680	601 623
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 022	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 573	-35 471
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-42 293</u>	<u>-34 592</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 066 387	567 031
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-180 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		886 387	567 031
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 240	0
<b>Årets resultat</b>		<u>775 147</u>	<u>567 031</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>79 320</u>	<u>139 894</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 320</b>	<b>139 894</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 320</b>	<b>139 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>771 554</u>	<u>537 195</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>771 554</b>	<b>537 195</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 644 110	1 121 628
Övriga fordringar		27 497	115 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		108 904	295 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>41 982</u>	<u>205 712</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 822 493</b>	<b>1 738 933</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		190 000	190 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>190 000</u>	<u>190 000</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>392 661</u>	<u>141 117</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>392 661</b>	<b>141 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 176 708</b>	<b>2 607 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 256 028</b>	<b>2 747 139</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		646 200	79 169
Årets resultat		775 147	567 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 421 347</u>	<u>646 200</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 901 347	1 126 200
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>180 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit	5	0	540 994
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>540 994</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		971 345	592 664
Skatteskulder		99 606	0
Övriga skulder		469 359	198 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		634 371	288 518
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 174 681</u>	<u>1 079 945</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 256 028</b>	<b>2 747 139</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 036 936	1 985 936
	Inköp	0	51 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 036 936</b>	<b>2 036 936</b>
	Ingående avskrivningar	-1 897 042	-1 836 468
	Årets avskrivningar	-60 574	-60 574
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 957 616</b>	<b>-1 897 042</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>79 320</b>	<b>139 894</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	0	540 994

# Åkompani Reklam & Skyltproduktion AB

Org.nr. 556373-0075

<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	900 000	900 000

## Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Pantsatt fondkonto	190 000	190 000

<b>Not 7</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Solidariskt ansvar för skulder i andel handelsbolag	<u>18 819</u>	<u>22 376</u>
		18 819	22 376

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Staffan Wallman  
Staffan Wallman

Hans Jonasson  
Hans Jonasson

Rickard Adestam  
Rickard Adestam

2023-01-09

2023-01-09

2023-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 januari 2023.

Patricie Weis  
Patricie Weis  
Auktoriserad revisor
